
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

377:77 ”a z. vz] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 21. března 2021

Praha 29. března 2021

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené

Ministerstvu zdravotnictví dne 21. března 2021, evidované pod č. j.:

ve věci žádosti o informaci: Kde v očkovací strategii Ministerstva

zdravotnictví proti viru COVID-19 figurují notáři a notářští pracovníci? Kdy mohou notáři

a zaměstnanci notáře očekávat možnost být očkováni proti danému viru (ať již povinně či

po předchozím přihlášení)?; Vám sdělujeme, že notáři a notářští pracovníci spadají do

fáze II. platné očkovací strategie (bližší informace zasíláme v příloze).

Vzhledem k tomu, že Váš dotaz směřuje ke stanovení termínu očkování dalších skupin

obyvatelstva, který nelze v tento okamžik s přesností předjímat, a nevztahuje se tak na

tento typ dotazu informační povinnost (dotazy na budoucí rozhodnutí a vytváření nových

informací – viz § 2 odst.4 zákona č. 106/1999 Sb.), dovoluji si Vám sdělit, že veškeré

aktuální informace naleznete na https://koronavirus.mzcr.cz/ockovani-proti-covid-19/

Současně doplňuji, že pokud jde o výhled na dodávky vakcín na další měsíce – v dubnu

očekáváme dodávky ve výši 1,552 mil dávek vakcín, v květnu pak dodávky v řádu 2,5

mil., nicméně vše záleží na rychlosti výroby a schválení dalších vakcín, především pak

Novavax.

S pozdravem

Příloha (1): Dle textu

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz

35:1


